MANICURE COMPLETA
MANICURE INFINITE SHINE
MANICURE PERMANENTE
MANICURE PERMANENTE DEGRADE
DISENO SIMPLE C/U

DISENO MANO ALZADA

PEDICURE PERMANENTE

PEDICURE INFINITE SHINE

UNAS ACRILICAS / UNAS GEL DESDE
UNAS SOFT GEL + ESMALTE PERMANENTE
EXTENSION DE UNA + PERMANENTE
EXTENSION DE UNAS EXTRA LARGAS
RELLENO ACRILICO / GEL

RETIRO PERMANENTE

KAPPING ACRILICO / POLYGEL
PARAFINOTERAPIA

ADICIONAL PARAFINOTERAPIA
RETIRO ACRILICO

RETIRO ACRILICO / POLYGEL SALON
PEDICURE HOMBRE

RETIRO POLYGEL CLIENTE SALON
BASE RUBBER

$10.990
$13.990
$17.990
$21.990
$990
$2.000
$20.990
$17.990
$35.990
$29.990
$39.990
$44.990
$17.990
$4.500
$12.990
$7.000
$4.000
$12.990
$8.000
$15.990
$8.000
$7.000




